

# Munit.io ApS

c/o Erhvervsstyrelsen, Langelinie Allé 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 14 03 29

## Årsrapport

**19. oktober 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Hans Ulrik Stæhr  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 19. oktober 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Munit.io ApS c/o Erhvervsstyrelsen Langelinie Allé 17 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 14 03 29
	Stiftet: 19. oktober 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 19. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Riise Knudsen, formand Henrik Høj Pedersen Henrik Friborg Jacobsen Hans Ulrik Stæhr
<b>Direktion</b>	Henrik Høj Pedersen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge særligt software.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har i årets løb afholdt udgifter til produktudvikling på i alt 1.421 t.kr. Udgifterne vedrører udvikling af software. Udviklingsomkostningerne afskrives over 10 år, og den bogførte værdi udgør herefter 1.385 t.kr. pr. 31. december 2017. Idet selskabet fortsat er i opstartsfasen vurderes der at være usikkerhed omkring værdiansættelsen af de afholdte udviklingsomkostninger. Det er dog ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er forsvarlig.

Der er i årsrapporten indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. Heraf udgør 308 t.kr. der hidrører fra selskabets fremførte skattemæssige underskud. Som følge af usikkerheden omkring selskabets fremtidige indtjening, er der usikkerhed om, hvornår dette underskud kan anvendes. Det er dog ledelsens opfattelse, at underskuddet vil blive anvendt inden for de kommende 5 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -420 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.126 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året er selskabets første regnskabsår, og selskabets aktiviteter har indtil nu bestået i udvikling af software.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -76 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret afholdt udgifter til udvikling af software på i alt 1.414 t.kr. samt afholdt udgifter til varemærkeregistrering på 7 t.kr. De afholdte udgifter er aktiveret og afskrives over 10 år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-419.553</b>
3 Personaleomkostninger	-945.957
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-51.827
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.417.337</b>
Finansielle indtægter	-2.697
Finansielle omkostninger	-22.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.442.759</b>
Skatter	316.345
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.126.414</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.126.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.126.414</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>19/10 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.385.278	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385.278</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.385.278</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.659	0
Tilgodehavende selskabsskat	312.686	0
Andre tilgodehavender	79.483	0
Periodeafgrænsningsposter	781	0
Tilgodehavender i alt	<u>396.609</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>652.433</u>	<u>50.146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.049.042</u></b>	<b><u>50.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.434.320</u></b>	<b><u>50.146</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>19/10 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	55.556	50.000
6 Overkurs ved emission	0	146
7 Reserve for udviklingsomkostninger	1.080.517	0
8 Overført resultat	-1.212.341	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-76.268</b>	<b>50.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.492	0
Anden gæld	2.184.096	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.510.588	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.510.588</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.434.320</b>	<b>50.146</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -76 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har i årets løb afholdt udgifter til produktudvikling på i alt 1.421 t.kr. Udgifterne vedrører udvikling af software. Udviklingsomkostningerne afskrives over 10 år, og den bogførte værdi udgør herefter 1.385 t.kr. pr. 31. december 2017. Idet selskabet fortsat er i opstartsfasen vurderes der at være usikkerhed omkring værdiansættelsen af de afholdte udviklingsomkostninger. Det er dog ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er forsvarlig.

Der er i årsrapporten indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. Heraf indgår 308 t.kr. der hidrører fra selskabets fremførte skattemæssige underskud. Som følge af usikkerheden omkring selskabets fremtidige indtjening, er der usikkerhed om, hvornår dette underskud kan anvendes. Det er dog ledelsens opfattelse, at underskuddet vil blive anvendt inden for de kommende 5 år.

### 3. Personaleomkostninger

	19/10 2016
	- 31/12 2017
	<hr/>
Lønninger og gager	927.377
Andre omkostninger til social sikring	5.425
Personaleomkostninger i øvrigt	13.155
	<hr/>
	<b>945.957</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>19/10 2016</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 19. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.421.323</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.421.323</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-36.045</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-36.045</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.385.278</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 19. oktober 2016	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>5.556</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.556</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 19. oktober 2016	146	146
Årets overkurs ved emission	994.444	0
Overført til overført resultat	<u>-994.590</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>146</u></b>
<b>7. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Overført fra overført resultat	<u>1.080.517</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.080.517</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte resultat	-1.126.414	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-1.080.517	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>994.590</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.212.341</u></b>	<b><u>0</u></b>